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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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: 02025056 - Manajemen Stratejik
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

19 Mar 2021

Pendahuluan  59 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Jumat

26 Mar 2021

Mengelola sumber daya  50 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Jumat

9 Apr 2021

Eksternal dan internal  59 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Jumat

16 Apr 2021

global issues  59 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Jumat

23 Apr 2021

Inovatif dan kreatif  59 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Jumat

30 Apr 2021

Implementation  59 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Jumat

7 Mei 2021

Business development  47 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Jumat

21 Mei 2021

Strategi sdm  59 BUDI PERMANA YUSUF
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 9 Jumat

11 Jun  2021

s. Produksi  59 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Jumat

18 Jun  2021

S. Pemasaran  59 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Jumat

25 Jun  2021

S. Keuangan  59 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Senin

5 Jul 2021

analisisi lingkungan bisnis  59 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Jumat

9 Jul 2021

Presentasi  59 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Jumat

9 Jul 2021

kisi kisi UAS  59 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 21 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 5 Jul 2021 9 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1402015193 ANDRIAN WIJANATA 12  92X

 2 1702025076 RADYA M. FERNANDO 12  92X

 3 1802025025 ADELIA MUTIARA 12  92X

 4 1802025134 LUISA SAMOSIR 13  100

 5 1802025146 FARADIBA BALFAS 13  100

 6 1802025176 PUPUT ANGGRAINI 13  100

 7 1802025183 TEGAR TORIANSYAH 12  92X

 8 1802025197 AULIA SEPTIANI 13  100

 9 1802025199 RIZKI NURYATI 13  100

 10 1802025204 MUHAMMAD GUFRON 13  100

 11 1802025205 IVAN RIZALDY 13  100

 12 1802025221 FIQIH ARAHMAN 11  85X X

 13 1802025296 FAIZAH AMELIA 13  100

 14 1802025297 ROSSYANI DIAN PERTIWI 13  100

 15 1802025300 TIA DESTRIANI 13  100

 16 1802025301 SILMI MAULIDA HAKIM 13  100

 17 1802025302 ALDA TRIMAS FEBIOLA 13  100

 18 1802025306 SHELA DWI ANGGRAINI 13  100

 19 1802025308 ANNISA FIRDAYANI 13  100

 20 1802025309 SYIFA AULIA ZUHRI 13  100

 21 1802025310 NEIRA WAILAMA DHITA 13  100
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 22 1802025312 AZIZAH NURUL JANAH 13  100

 23 1802025317 VIKA FANADILA 13  100

 24 1802025321 MELIA SARI 12  92X

 25 1802025324 FILHZAH HASYYATI RUYANI 13  100

 26 1802025325 BUSTAN DAARIN RIZKI PRATAMA 13  100

 27 1802025328 DUIGO PRAKOSO 11  85X X

 28 1802025408 GHANI AL MIRA 12  92X

 29 1802025469 RAZEVA RASHKHAN 12  92X

 30 1902025012 NOVITA WAHYUNI 13  100

 31 1902025057 NAZYAH ERVINALITA 13  100

 32 1902025078 DINDA LUTFIYANI 13  100

 33 1902025081 SRI NURHAYATI 12  92X

 34 1902025105 ALDA RAHMANISARA 12  92X

 35 1902025139 HANNY PUTRI ANGGRAENI 13  100

 36 1902025140 SRI OKTAVIANI 13  100

 37 1902025146 FIRDA RAMANDA PRATAMI 13  100

 38 1902025192 SUNAN PAMUNGKAS 13  100

 39 1902025196 NUR SYIFA MARYAM ABDUH 13  100

 40 1902025209 ANGGITA DWI MARSELA 13  100

 41 1902025216 ALIF ROHMAN MUSTAQIM 13  100

 42 1902025219 HAFIZHAH SHABRINA 13  100
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 43 1902025230 AJI NOVIANSYAH 13  100

 44 1902025232 KHOFIFAH DWIJAYANTI 13  100

 45 1902025251 JOHAN WIJAYANTO 11  85X X

 46 1902025269 MUHAMMAD APRI GUMILANG 12  92X

 47 1902025274 RAFLI SANJANI 13  100

 48 1902025288 LORENA 13  100

 49 1902025289 DINDA NOVIANTIKA 13  100

 50 1902025298 DINDA YULIA 13  100

 51 1902025300 ANDYKA HAFIZUDDIN SYAHBANI 12  92X

 52 1902025323 YULIANI RAHMADANI FITRIAH 11  85X X

 53 1902025336 NANDA KHUMAIRAH MUKHSAL F 13  100

 54 1902025345 SALWA NABILLA NISSA 13  100

 55 1902025348 YUDANA PRAWIRI KATIANDAGHO 12  92X

 56 1902025356 ATIKA DWI RAHMAYANTI 13  100

 57 1902025375 HELMI AGUN PRAKOSO 12  92X

 58 1902025386 RAHMA NOFIDA CHAMAMI 13  100

 59 1902025398 SITI NURHASANAH 13  100

 59.00Jumlah hadir :  50  59  59  59  59  47  59  59  59  59  59  59
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Stratejik

4C

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1402015193 ANDRIAN WIJANATA  76 74  78 100 B 78.80

 2 1702025076 RADYA M. FERNANDO  78 74  80 100 A 80.20

 3 1802025025 ADELIA MUTIARA  78 74  80 100 A 80.20

 4 1802025134 LUISA SAMOSIR  78 74  80 100 A 80.20

 5 1802025146 FARADIBA BALFAS  78 74  80 100 A 80.20

 6 1802025176 PUPUT ANGGRAINI  78 74  80 100 A 80.20

 7 1802025183 TEGAR TORIANSYAH  76 74  78 100 B 78.80

 8 1802025197 AULIA SEPTIANI  76 74  78 100 B 78.80

 9 1802025199 RIZKI NURYATI  76 74  78 100 B 78.80

 10 1802025204 MUHAMMAD GUFRON  76 74  78 100 B 78.80

 11 1802025205 IVAN RIZALDY  78 74  80 100 A 80.20

 12 1802025221 FIQIH ARAHMAN  78 74  80 100 A 80.20

 13 1802025296 FAIZAH AMELIA  78 74  80 100 A 80.20

 14 1802025297 ROSSYANI DIAN PERTIWI  76 74  78 100 B 78.80

 15 1802025300 TIA DESTRIANI  78 74  80 100 A 80.20

 16 1802025301 SILMI MAULIDA HAKIM  78 74  80 100 A 80.20

 17 1802025302 ALDA TRIMAS FEBIOLA  76 74  78 100 B 78.80

 18 1802025306 SHELA DWI ANGGRAINI  78 74  80 100 A 80.20

 19 1802025308 ANNISA FIRDAYANI  78 74  80 100 A 80.20

 20 1802025309 SYIFA AULIA ZUHRI  78 74  80 100 A 80.20

 21 1802025310 NEIRA WAILAMA DHITA  78 74  80 100 A 80.20

 22 1802025312 AZIZAH NURUL JANAH  78 74  80 100 A 80.20

 23 1802025317 VIKA FANADILA  78 74  80 100 A 80.20

 24 1802025321 MELIA SARI  78 74  80 100 A 80.20

 25 1802025324 FILHZAH HASYYATI RUYANI  76 74  78 100 B 78.80

 26 1802025325 BUSTAN DAARIN RIZKI PRATAMA  78 74  80 100 A 80.20

 27 1802025328 DUIGO PRAKOSO  78 74  80 100 A 80.20
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 28 1802025408 GHANI AL MIRA  78 74  80 100 A 80.20

 29 1802025469 RAZEVA RASHKHAN  78 74  80 100 A 80.20

 30 1902025012 NOVITA WAHYUNI  78 74  80 100 A 80.20

 31 1902025057 NAZYAH ERVINALITA  78 74  80 100 A 80.20

 32 1902025078 DINDA LUTFIYANI  78 74  80 100 A 80.20

 33 1902025081 SRI NURHAYATI  78 74  80 100 A 80.20

 34 1902025105 ALDA RAHMANISARA  78 74  80 100 A 80.20

 35 1902025139 HANNY PUTRI ANGGRAENI  78 74  80 100 A 80.20

 36 1902025140 SRI OKTAVIANI  78 74  80 100 A 80.20

 37 1902025146 FIRDA RAMANDA PRATAMI  78 74  80 100 A 80.20

 38 1902025192 SUNAN PAMUNGKAS  78 74  80 100 A 80.20

 39 1902025196 NUR SYIFA MARYAM ABDUH  78 74  80 100 A 80.20

 40 1902025209 ANGGITA DWI MARSELA  78 74  80 100 A 80.20

 41 1902025216 ALIF ROHMAN MUSTAQIM  78 74  80 100 A 80.20

 42 1902025219 HAFIZHAH SHABRINA  78 74  80 100 A 80.20

 43 1902025230 AJI NOVIANSYAH  78 74  80 100 A 80.20

 44 1902025232 KHOFIFAH DWIJAYANTI  78 74  80 100 A 80.20

 45 1902025251 JOHAN WIJAYANTO  76 74  78 100 B 78.80

 46 1902025269 MUHAMMAD APRI GUMILANG  76 74  78 100 B 78.80

 47 1902025274 RAFLI SANJANI  76 74  78 100 B 78.80

 48 1902025288 LORENA  78 74  80 100 A 80.20

 49 1902025289 DINDA NOVIANTIKA  78 74  80 100 A 80.20

 50 1902025298 DINDA YULIA  76 74  78 100 B 78.80

 51 1902025300 ANDYKA HAFIZUDDIN SYAHBANI  78 74  80 100 A 80.20

 52 1902025323 YULIANI RAHMADANI FITRIAH  78 74  80 100 A 80.20

 53 1902025336 NANDA KHUMAIRAH MUKHSAL F  76 74  78 100 B 78.80

 54 1902025345 SALWA NABILLA NISSA  78 74  80 100 A 80.20
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 55 1902025348 YUDANA PRAWIRI KATIANDAGHO  78 74  80 100 A 80.20

 56 1902025356 ATIKA DWI RAHMAYANTI  78 74  80 100 A 80.20

 57 1902025375 HELMI AGUN PRAKOSO  78 74  80 100 A 80.20

 58 1902025386 RAHMA NOFIDA CHAMAMI  78 74  80 100 A 80.20

 59 1902025398 SITI NURHASANAH  78 74  80 100 A 80.20

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


